Fyt KDV Tutar

FAG 69349 310 KONİK RULMAN FAG-6934
9310 8 0 ₺

105,00 %18 ₺ 840,00

ÖN TEKER KEÇESİ ACCENT 1.3 95-00 50X66.5X13-16 SKT
045919 8 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 224,00

TOPLAM 16 ₺ 1.064,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.064,00

%18 KDV ₺ 191,52

GENEL TOPLAM ₺ 1.255,52

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr